
1

OGGETTO: POC PUGLIA 2014-2020 -

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL 
D.LGS. N. 36/2023, ATTRAVERSO RDO SU MEPA -

CUP I59I23001410006
CIG: B132B0BD25

VERBALE del 26.04.20224

L'anno 2024, il giorno 26 aprile, ore 9:00, il RUP, a seguito della scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte economiche, fissato alle ore 23:59 del 30.04.2024, ha esaminato le offerte 
presentate sulla piattaforma certificata Me.P.A.

Premesso che s
AcquistinretePA - MEPA per formulare la procedura di Richiesta di Offerta (RdO) con il criterio del 
prezzo più basso, n. 4 imprese, specializzate nel settore oggetto della selezione, di seguito elencate: 

Partita IVA Ragione Sociale
00935420158 DOXA SPA
03448440275 QUESTLAB S.R.L.
00532540325 SWG S.P.A.
07216100722 TROISI RICERCHE SRL UNIPERSONALE

Il numero della RDO, assegnato dalla piattaforma, è: 4251153. Tipologia: RdO Semplice
Gli elementi indicati nella procedura sono: 

- durata del servizio richiesto è pari a 12 mesi;
-
- termine ultimo per la richiesta di chiarimenti da parte delle aziende invitate è stato fissato al 

16/04/2024, ore 10:30;
- termine ultimo per la presentazione delle offerte da parte delle aziende invitate è stato fissato

al 18/04/2024, ore 12:00;
- data limite per la stipula del contratto è prevista per il 31/05/2024, ore 14:00;

-
mail;

argomento in quanto alcune prestazioni oggetto della RDO sono afferenti alle attività normalmente 
non realizzate da SWG S.p.A.;
Da DOXA SPA e da QUESTLAB S.R.L. sono pervenute richieste di chiarimenti prontamente evase dal 
R.U.P. 
Alla scadenza prevista per la presentazione delle offerte, sono risultate:

1)



2

2)

1.
2. Autocertificazione di Tracciabilità dei flussi finanziari;
3.
4. Dichiarazione sostitutiva di ottemperanza alle norme per il diritto al lavoro dei disabili ex art. 

17 L. 68/99;
5. Documento di identità rappresentante legale;
6. Dichiarazione sostitutiva di partecipazione alla RDO n. 4251153;
7. DGUE.

La predetta documentazione è stata acquisita agli atti giusto prot.n. 0012826-E-2024-2024-04-19.

1.
2. Autocertificazione di Tracciabilità dei flussi finanziari;
3.
4. Dichiarazione sostitutiva di ottemperanza alle norme per il diritto al lavoro dei disabili ex art. 

17 L. 68/99;
5. Documento di identità rappresentante legale;
6. Dichiarazione sostitutiva di partecipazione alla RDO n. 4251153;
7. DGUE.

La predetta documentazione è stata acquisita agli atti giusto prot.n. 0012829-E-2024-2024-04-19.

-
);

-
La scrivente RUP, osservando che non risulta alcuna offerta anomala, valuta congrue entrambe le 
offerte presentate dagli Operatori Economici partecipanti alla RDO.

IN CONCLUSIONE, 

03448440275, con sede a Venezia (VE) Via Delle Industrie 17/A, pec: questlab@pec.questlab.it., il 

Il R.U.P.
Dott.ssa Olga Buono


